
AVISO DE LICITAÇÃO 
 
Processo Administrativo n. 10/2021. Pregão Presencial n. 06/2021. Tipo: Menor preço por 
lote. Objeto: A presente licitação tem como objeto o registro de preços para contratação de 
empresa especializada em serviços de limpeza e desinfecção de caixa d’água, desinsetização e 
desratização das unidades escolares da rede de ensino e da unidade básica de saúde do 
município de Antônio Carlos/SC, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas 
neste Edital e seus anexos. Entrega dos envelopes: Dia 18 de fevereiro de 2021, até as 
08h30min, no Setor de Protocolos da Prefeitura de Antônio Carlos/SC. Abertura da sessão: Dia 
18 de fevereiro de 2021, as 09h00min, na Sala de Licitações da Prefeitura Municipal de Antônio 
Carlos/SC. Obtenção do edital e informações no Setor de Licitações Municipal, localizado na 
Praça Anchieta, n. 10, Centro, Antônio Carlos/SC, das 07h30min as 11h30min e das 13h00min 
as 17h00min, pelo telefone (48) 3272.8617 ou pelo endereço eletrônico 
licitacao@antoniocarlos.sc.gov.br. 

 
Antônio Carlos/SC, 08 de fevereiro de 2021. 

 
GERALDO PAULI 
Prefeito Municipal 


